KKOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION

B0LSAS Y MERCADOS ESPA Roves

Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste Produktu Batzuen Warrants, Cetrtificados y otros productos Bolsa de BME )(

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Aldaketak Cambios

Izen Laburra Nombre Corto Egunekoa Del dia Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado
ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/P Epem. Beste B(1) Barrera(2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTBSX8 L5099 BNPP  DAX 23500,00 P 07-25 EUR 0,59 20-06-25 0,78 0,78 0,78 0,57 0,78 10.000 7.800,00
NLBNPESTBRSO 2882 BNPP  ESTX5 5500,00 P 12-25 EUR 0,77  20-06-25 0,78 0,78 0,78 0,77 0,78 19.500 15.262,00
NLBNPESTEZ81 | 5292 BNPP IBE 15,00 P 12-25 EUR 0,46 0,44 0,44 0,44 0,40 0,44 3.000 1.320,00
NLBNPESTBZFO L2634 BNPP  IBX35 13000,00 P 09-25 EUR 0,25 19-06-25 0,27 0,27 0,27 0,26 0,27 1.300 353,60
NLBNPESTHCR1 L6751 BNPP  IBX35 13800,00 C 09-25 EUR 0,52 0,48 0,48 0,48 0,52 0,48 1.200 576,00
NLBNPESTI811 L5059 BNPP  IBX35 14000,00 P 12-25 EUR 0,84 0,84 0,84 0,84 0,83 0,84 3.000 2.520,00
NLBNPESTPMJO | 6785 BNPP  IBX35 14200,00 P 07-25 EUR 0,63  20-06-25 0,60 0,53 0,53 0,53 0,55 25.800 14.226,80
NLBNPES1T289 | 5299 BNPP ITX 46,00 C 07-25 EUR 0,10 20-06-25 0,13 0,10 0,11 0,10 0,11 264.450 30.491,50
NLBNPESTY5N6 L5319 BNPP  PHM 90,00 C 09-25 EUR 0,53 05-06-25 0,45 0,45 0,45 0,42 0,45 2.500 1.125,00
NLBNPESTTT09 [ 3400 BNPP REP 13,00 C 09-25 EUR 0,24  19-06-25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 3.000 756,00
NLBNPESTL732 L3151 BNPP  SPX 6000,00 P 12-25 usbD 1,26  20-06-25 1,29 1,29 1,29 1,24 1,29 6.000 7.782,00
NLBNPESTPYL1 16848 BNPP  TEF 4,40 P 12-25 EUR 0,14 0,15 0,15 0,15 0,14 0,15 4.000 604,00
NLBNPES1C822 | 5454 BNPP  TSLA 260,00 C 09-25 usD 3,35 11-06-25 4,35 4,35 4,35 4,58 4,35 220 957,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSX8HHF2 | 5749 SGEG ACX 8,00 C 12-25 EUR 1,23 1,12 112 112 1,13 1,12 2.000 2.240,00
DEOOOFASG5TT 16958 SGEG  AMD 140,00 C 12-25 usD 1,18 1,22 1,22 1,22 1,21 1,22 87 106,14
DE000SX50246 L4778 SGEG BBVA 12,00 P 09-25 EUR 0,27 18-06-25 0,28 0,27 0,27 0,27 0,27 16.500 4.570,00
DE000SX502Q3 L4764 SGEG  BKT 12,00 C 12-25 EUR 0,31 0,31 0,31 0,31 0,30 0,31 2.500 775,00
DEO00SY2X4G6 L0355 SGEG  BRENT 80,00 C 10-25 usD 037  19-06-25 0,38 0,33 0,33 0,32 0,34 6.500 2.270,00
DEO00SY2X4H4 10356 SGEG  BRENT 90,00 C 10-25 usD 0,21 20-06-25 0,19 0,19 0,19 0,16 0,19 20.000 3.800,00
DEOOOFASHE89 | 7014 SGEG  DAX 24000,00 P 08-25 EUR 0,98 20-06-25 1,03 0,99 1,02 0,99 1,01 8.500 8.610,00
DEOOOSX500A1 L4682 SGEG  DAX 22000,00 P 07-25 EUR 017 20-06-25 0,16 0,15 0,16 0,15 0,15 20.000 3.100,00
DEOOOSX500B9 L4683 SGEG  DAX 23000,00 P 07-25 EUR 0,37  20-06-25 0,43 0,36 0,36 0,36 0,42 122.000 51.280,00
DEOOOSX500D5 | 4685 SGEG  DAX 24500,00 C 09-25 EUR 0,35 30-04-25 0,35 0,32 0,32 0,32 0,33 28.000 9.240,00
DEO0OSX500V7 4701 SGEG  DAX 19500,00 P 12-25 EUR 0,30 19-06-25 0,32 0,28 0,30 0,29 0,29 58.000 17.140,00
DEO00SX50Z50 4677 SGEG  DAX 24000,00 C 07-25 EUR 0,21 20-06-25 0,17 017 017 0,16 017 2.500 425,00
DEOOOSX8HFF6 L5561 SGEG  DAX 23500,00 C 07-25 EUR 0,43 20-06-25 0,38 0,38 0,38 0,37 0,38 2.368 899,84
DEOOOSX8HFS9 L5572 SGEG  DAX 25000,00 C 08-25 EUR 0,10 19-06-25 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 7.500 675,00
DEOOOSX8HFW1 | 5576 SGEG  DAX 21000,00 P 08-25 EUR 0,18 0,17 0,17 017 0,16 017 10.000 1.700,00
DE000SQ737J9 K1359 SGEG ELE 20,00 C 12-25 EUR 3,51 23-04-25 3,64 3,64 3,64 3,79 3,64 1.265 4.604,60
DEOOOSX0ASV8 13989 SGEG  ELE 23,00 C 09-25 EUR 1,99 16-06-25 2,25 2,20 2,25 2,25 2,23 5.000 11.150,00

2025(e)ko ekainaren 23(a), astelehena [Iunes, 23 de junio de 2025 ‘ l ‘
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BILBOKO BURTSA BOLSA DE BILBAO

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

ISIN Kod.
C6d.ISIN

DEOOOSX8HKZ4
DE000SX50352
DEOOOSW14P33
DEOOOSX0AMP3
DEOOOFA5HAS8
DEOOOFA5HB90
DEOOOSV7EBY7
DEO00SX505J1
DEOOOFA5HAT5
DEO00SY2YGUO
DEOOOFA5HGWT7
DEOOOFA5HH94
DEOOOSX0AX75
DE000SX50808
DEO00SX508H9
DEO00SX509Y2
DEOOOSX8HGMO
DEOOOSX8HGY5
DEOOOFA5HBR8
DEOOOSX8HL90
DEOOOSX8HMA3
DEOOOFA5HGES
DEOOOFA5HGJ4
DEOOOSX0AL95
DEOOOSX0AMAS5
DEOOOSX0AMCT1
DEOOOSW748K6
DEOOOSX0AM78
DEOOOSX0AUQ4
DEOOOFA5HDYO0
DEO0OSV41QW7
DEOOOSX0AUO3
DEOOOSX0AUZ5
DEOOOSX8HNLS8
DEOOOSX50W61
DEO0O0SY2X8M5
DEOOOSY2X8N3

2025(e)ko ekainaren 23(a), astelehena

L5835
L4813
K4858
L3813
L7246
L7297
K4573
L4860
L7261

L0789
L7074
L7121

L4221

L4509
L4492
L4541

L5670
L5681

L7279
L5879
L5880
L6933
L6937
L3794
L3796
L3800
K8661
L3831

L4052
L7354
K3094
L4062
L4061

L5924
L4576
L0510
L0511

Izen Laburra Nombre Corto

Aldaketak Cambios

Jau.

Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Azpi.

Suby.
ELE
ENG
GOOG
GOOG
GRF
1AG
IAG
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
IDR
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
PHM
REP
REP
REP
REP
REP
SPX
SPX
SPX

Strike

Strike
25,00
13,00
150,00
200,00
8,00
3,50
2,15
3,50
16,00
14,00
14000,00
13800,00
12500,00
14500,00
14000,00
14000,00
13750,00
13500,00
41,00
35,00
35,00
20500,00
21500,00
24000,00
25000,00
19000,00
110,00
150,00
100,00
13,00
13,00
12,00
11,00
11,00
6300,00
6800,00
4800,00

lunes, 23 de junio de 2025

C/p

Q
S
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Epem.
Vio.
09-25
09-25
09-25
09-25
12-25
09-25
12-25
09-25
12-25
09-25
08-25
12-25
12-25
09-25
07-25
12-25
07-25
07-25
09-25
09-25
12-25
09-25
09-25
09-25
09-25
09-25
12-25
09-25
12-25
12-26
12-25
09-25
09-25
12-25
09-25
12-25
12-25

Beste B(1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
uUsD
usD
usD
usD
usD
uUsSD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD

Aurrekoa
Preced.

0,28
0,24
1,11
0,12
2,76
0,28
1,53
0,39
0,73
214
0,48
0,69
0,31
0,18
0,16
0,78
0,29
0,18
0,40
1,30
191
0,87
1,35
0,23
0,08
0,46
3,58
0,10
0,63
0,50
0,34
0,46
0,84
0,96
0,32
0,15
0,29

Data
Fecha

02-06-25
02-06-25
20-06-25

17-06-25
30-05-25
19-06-25
20-06-25
20-06-25

16-06-25
17-06-25
20-06-25
20-06-25
20-06-25
20-06-25
20-06-25
19-06-25
20-06-25
20-06-25
20-06-25
20-06-25
16-06-25
20-06-25
14-05-25
27-05-25
19-06-25

20-06-25
20-06-25
19-06-25
19-06-25
18-06-25
17-06-25
20-06-25

Egunekoa Del dia

Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado

0,24
0,25
0,96
0,10
2,68
0,31
1,46
0,37
0,65
2,35
0,47
0,75
0,33
0,18
0,15
0,80
0,26
0,20
0,25
1,00
1,55
0,87
1,32
0,26
0,09
0,41
3,50
0,10
0,55
0,53
0,37
0,47
0,88
1,01
0,33
017
0,31

Min.
Min.
0,22
0,25
0,96
0,09
2,68
0,31
1,46
0,37
0,65
2,20
0,47
0,75
0,31
0,16
0,12
0,80
0,25
0,17
0,25
0,95
1,55
0,80
1,32
0,24
0,08
0,41
3,50
0,10
0,54
0,52
0,37
0,47
0,88
1,01
0,31
017
0,30

Azkena Ttxiera
Ultimo Cierre
0,22 0,21
0,25 0,26
0,96 0,97
0,10 0,09
2,68 2,63
0,31 0,30
1,46 1,47
0,37 0,34
0,65 0,65
2,35 2,37
0,47 0,48
0,75 0,69
0,31 0,30
0,16 0,18
0,15 0,16
0,80 0,78
0,25 0,28
0,17 0,18
0,25 0,25
1,00 0,95
1,55 1,55
0,80 0,81
1,32 1,27
0,26 0,24
0,08 0,08
0,41 0,42
3,50 3,51
0,10 0,09
0,54 0,49
0,53 0,50
0,37 0,33
047 0,44
0,88 0,82
1,01 0,94
0,31 0,33
0,17 0,16
0,30 0,28

BAH
CMP
0,23
0,25
0,96
0,09
2,68
0,31
1,46
0,37
0,65
2,29
0,47
0,75
0,31
0,17
0,13
0,80
0,25
0,18
0,25
0,97
1,55
0,83
1,32
0,25
0,08
0,41
3,50
0,10
0,54
0,52
0,37
0,47
0,88
1,01
0,32
0,17
0,30

Balore Kop.

N° Valores
1.050
5.000

800
58.000
200
3.125
5.000
15.575
10.000
3.600
10.000
3.000
97.774
150.000
74.000
10.000
13.000
74.000
4.000
2.000
4.900
2.800
800
60.400
17.000
10.000
10.000
110
20.000
3.000
1.500
20.000
1.000
4.000
30.000
10.000
40.000

2]

Efektiboa
Efectivo

241,50
1.250,00
768,00
5.675,00
536,00
968,75
7.300,00
5.762,75
6.500,00
8.250,00
4.700,00
2.250,00
30.329,94
25.500,00
9.815,00
8.000,00
3.300,00
13.860,00
1.000,00
1.950,00
7.595,00
2.338,00
1.056,00
15.202,00
1.460,00
4.100,00
35.000,00
11,00
10.840,00
1.570,00
555,00
9.400,00
880,00
4.040,00
9.600,00
1.700,00
12.080,00
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BILBOKO BURTSA BOLSA DE BILBAO

Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste ProduRtu Batzuen Warrants, Certificados y otros productos

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Izen Laburra Nombre Corto

Aldaketak Cambios

Egunekoa Del dia

Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado

ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/p Epem. Beste B(1) Barrera (2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

DE000SV1QS85 K2710 SGEG  TEF 4,20 C 12-25 EUR 0,23 20-06-25 0,21 0,21 0,21 0,22 0,21 10.000 2.100,00
DEOOOSW93AJ7 K9212 SGEG  TEF 5,00 C 09-25 EUR 0,05 20-06-25 0,05 0,05 0,05 0,04 0,05 28.000 1.400,00
DEO00SU6WSDO K7597 HSGEG  TSLA 200,00 P 12-25 usbD 0,08  20-06-25 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 1.002 70,14
DEO00SW748V3 K8671 SGEG  TSLA 210,00 C 12-25 usD 1,10 16-06-25 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 250 315,00
DEOOOSXOANLO 3844 SGEG TSLA 500,00 C 12-25 usD 0,15 19-06-25 0,23 0,22 0,23 0,23 0,22 36.800 8.194,00
DEOOOSX0APP6 13881 'SGEG  TSLA 300,00 P 09-25 uUsSD 0,25 13-06-25 0,17 0,17 0,17 0,17 0,17 55.000 9.350,00
DEO00SX0AVB4 | 4073 SGEG VID 100,00 C 09-25 EUR 0,34  30-05-25 0,32 0,30 0,32 0,36 0,31 9.400 2.914,00
DEOOOSX0AVC2 L4074 SGEG VID 110,00 C 09-25 EUR 0,05 20-06-25 0,06 0,04 0,06 0,07 0,05 112.000 5.920,00

SUBTOTAL: 1.684.776 492.006,56

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1BWX0 59484 BNPP  DAX 24500,00 P 09-25 EUR 24.500,00 113  20-06-25 1,22 1,22 1,22 1,19 1,22 400 489,20
NLBNPES1D2R9 59486 BNPP  DAX 25500,00 P 09-25 EUR 25.500,00 2,07 13-06-25 2,19 2,19 2,19 2,12 2,19 700 1.5634,40
NLBNPES1VQK7 59478 BNPP  DAX 20500,00 C 09-25 EUR 20.500,00 2,95 19-06-25 2,96 2,91 2,96 2,87 2,95 100.000 295.500,00
NLBNPES1ZZA0 59485 BNPP  DAX 25000,00 P 09-25 EUR 25.000,00 1,61 18-06-25 1,79 1,64 1,64 1,65 1,71 4.300 7.359,00
NLBNPESTD3N6 59499 BNPP  IBX35 14600,00 P 09-25 EUR 14.600,00 0,84 0,87 0,82 0,87 0,84 0,84 2.600 2.200,90
NLBNPESTLAS7 59502 BNPP  IBX35 15200,00 P 09-25 EUR 15.200,00 1,38  20-06-25 1,45 1,45 1,45 1,39 1,45 200.000 290.000,00
NLBNPESTRHY5 59496 BNPP  IBX35 13400,00 C 09-25 EUR 13.400,00 0,47 17-06-25 0,50 0,46 0,50 0,48 0,48 5.000 2.400,00
NLBNPES1BOB9 59509 BNPP  NDX1 22500,00 P 09-25 USD 22.500,00 7,21 20-06-25 7,69 6,12 6,12 6,50 6,98 778 5.432,85

SUBTOTAL: 313.778 604.916,35

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTHGW2 U0517 BNPP  BBVA
SUBTOTAL:

16,00

06-26

EUR

12,68

17-06-25

12,64

12,64

12,64

12,59

12,64

2.000
2.000

25.280,00
25.280,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTADYO 74020 BNPP  DAX
NLBNPESTY1BO 74029 BNPP  DAX
NLBNPES1JIM5 74017 BNPP IBX35
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP  IBX35
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSQOKER4 71289 SGEG  ACX
DEOOOSX8EKA4 72623 SGEG  DAX

2025(e)ko ekainaren 23(a), astelehena [unes, 23 de junio de 2025

O T TO

o

01-50
01-50
01-50
01-50

12-49
12-99

3,41
4,96
557
1,32

0,29
11,90

20-06-25
20-06-25
19-06-25

12-06-25
20-06-25

3,44
5,35
6,00
1,35

0,25
11,41

3,18
4,84
5,29
1,27

0,25
10,58

3,18
513
5,53
1,27

0,25
11,41

3,27
514
5,50
1,32

0,25
11,41

3,32
5,05
549
1,31

0,25
11,06

1.040

700
1.100
2.800

80.000
1.400

3.461,95
3.541,48
6.039,30
3.682,00

20.000,00
15.490,00
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NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Aldaketak Cambios

Izen Laburra Nombre Corto Egunekoa Del dia Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado

ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/p Epem. Beste B(1) Barrera (2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
DEOOOSX8EKM9 72587 SGEG DJIA C 12-99 usD 1,08  18-06-25 1,15 1,08 1,08 1,08 1,11 1.600 1.784,00
DEO00SN2BQ23 71057 SGEG  IAG C 12-49 EUR 0,11 10-01-25 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 80.000 8.800,00
DEOOOSX8EKZ1 72631 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,35  20-06-25 1,42 1,33 1,42 1,34 1,37 13.200 18.156,00
DEOOOSX8ELW6 72615 SGEG  ITX C 12-99 EUR 1,67  18-06-25 1,78 1,69 1,73 1,73 1,72 140.000 241.600,00
DEOOOSX8ELX4 72616 SGEG ITX C 12-99 EUR 0,10 18-06-25 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 10.000 1.100,00
DEOOOSX8EJ22 72585 'SGEG  TSLA C 12-99 uUsSD 412 13-06-25 5,80 5,80 5,80 6,29 5,80 1.000 5.800,00
SUBTOTAL: 332.840 329.454,73

(1)Azpiko Aktiboaren Dibisa
(1)Divisa del Subyacente

(2)Turbo Warrant-entzako datuak
(2)Para los Turbo Warrants

2025(e)ko ekainaren 23(a), astelehena [unes, 23 de junio de 2025 | 4 ‘



